
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 44 състав, 

в публично заседание на 16.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Владимирова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

2404 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 15.15 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ПРОБЛАСТ“ ЕООД, редовно уведомен, представлява се от 

адв. В. Б., с пълномощно по делото на лист 11.  

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ - С. ПРИ ЦУ НА НАП, редовно 

уведомен, представлява се от гл. юрисконсулт Ж. Н., с пълномощно по делото на лист 

169. 

 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба от 21.04.2023 г. от ответника с допълнителни доказателствени 

искания от трето научастващо лице Агенция „Митници“.  

ДОКЛАДВА писмо-отговор от 10.05.2023 г. на Агенция „Митници“ с вх. № 17636 по 

описа на АССГ, за което са уведомени страните. 

 

АДВ. Б.: Запознат съм отговора и моля да бъде приет. 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ Н.: Запозната съм с отговора и моля да бъде приет. 



 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото допълнително представеното 

от Агенция „Митници“ писмо с вх. № 17636 от 10.05.2023 г. по описа на АССГ. 

 

 

 

АДВ. Б.: Нямам други доказателствени искания. Представям и моля да бъде приет 

списък на разноски, с препис за ответната страна. 

 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ Н.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча нови 

доказателства. Моля да бъде приет представения от жалбоподателя списък на 

разноските. 

 

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна 

страна и  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. Б.: Моля да отмените изцяло атакувания от нас ревизионен акт. Намирам 

същият за неправилен и необоснован. Моля при постановяване на вашето решение да 

вземете предвид нашите доводи и възражения, които сочат неговата 

незаконосъобразност, както и да съобразите вашето решение със събраните писмените 

доказателства. Моля да ми присъдите разноски съгласно представения в днешното 

съдебно заседание списък. Моля за срок за представяне на писмени бележки. 

 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ Н.: Моля да оставите жалбата без уважение, като 

неоснователна и недоказана и да потвърдите обжалвания ревизионен акт. От 

събраните в съдебното дирене доказателства и най-вече отговора на Агенция 

„Митници“ е видно, че се основателни доводите на органите по приходите за липса на 

реална доставка по фактурите от сочените доставчици. Моля да вземете предвид 

изложените съображенията в решението на директора на дирекция „Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика“ - С. при ЦУ на НАП. Моля за срок за представяне на 

писмени бележки. С оглед изхода на спора претендирам присъждане на 

юрисконсултско възнаграждение съобразно Наредба № 1. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

ОПРЕДЕЛЯ 7-дневен срок на страните за представяне на писмени бележки. 



 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.20 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


